Sysmän Palvelutaloyhdistys ry:n yksin omistamat ja hallinnoimat 
osakkeet: 
Kiinteistö Oy Sysmän Palvelutalon osakkeet 469-594 osoitteessa 
Toivolantie 8, ryhmäkoti, 19700 Sysmä 

. Kiinteistö Oy Sysmän Palvelutalon osakkeet 595-1000 osoitteessa 
Toivolantie 8, asunnot 1-17, 19700 Sysmä 

Velaton kauppahinta 250 000,00 (kaksisataaviisikymmentätuhatta) 
euroa. 

Kauppahinnan maksaminen ja omistusoikeuden siirtyminen: 

Omistus- ja hallintaoikeus siirtyy, kun molemmat osapuolet ovat 
allekirjoittaneet laadittavan kauppakirjan ja kauppahinta on 
kokonaan maksettu. Varainsiirtoverosta ja muista välittömästi